(D. P.)

W arszawski Ober-Policmajster.— Na zasadzie roz
porządzenia Władzy Wyższej, podaje niniejszem do
wiadomości, iż szynki, bawarje, kawiarnie i inne tym
podobne zakłady, mogą być otwarte do godziny 8mej
wieczorem.— Warszawa dnia 26 Marca (7 Kwietnia)
1863 roku. - Jenerał-Major, Lewszyn. Naczelnik Kan-
cellarji, Salerno.

„Ja jestem Zmartwychwstaniem i życiem” powie
dział ZBAWICIEL, a świętemi Jego słowy, słowy na
dziei i wiary, w lepszą i trwalszą przyszłość, pragnie
my w tej chwili pocieszyć boleśnie strapione serca Ma
tk i i Rodzeństwa,